Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2017 № 277-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 05.07.2017 № 200-па

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 05.07.2017 № 200-па «О проверке готовности муниципальных общеобразовательных организаций к 2017–2018 учебному году» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава членов комиссии Матвееву А.В.
1.2. Включить в состав членов комиссии в качестве члена комиссии Питолина П.В., заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы
г. Северодвинска и Онежского района Главного Управления МЧС России по Архангельской области (по согласованию).
1.3. Наименование должности Сенченкова К.С. после слова «начальник» дополнить словом «отдела».

1.4. В форме акта приемки общеобразовательных организаций к новому 2017–2018 учебному году слова «Матвеева А.В., инспектор отдела надзорной деятельности
г. Северодвинска и Онежского района Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Архангельской области, лейтенант внутренней службы» заменить словами «Питолин П.В., заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Северодвинска и Онежского района Главного Управления МЧС России по Архангельской области, подполковник внутренней службы».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

                                                 М.А. Гмырин
Попа Сергей Григорьевич
55-15-27